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Nr 40.
Ankom till riksdagens kansli den 4 april 1924 kl. 2 e. in.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående efter
skänkande i vissa fall av kronans rätt till danaarv.

(3:e avd.)

Uti en till riksdagen avlåten, den 14 mars 1924 dagtecknad proposition, 
nr 144, vilken hänvisats till statsutskottets förberedande behandling, har 
Kungl. Maj it, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet 
över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva,

1) att kronans rätt till danaarv efter hemmansägaren Magnus Dahlström 
från Wik i Ljusdals socken av Gävleborgs län må, efter avdrag av därå 
belöpande, kammaradvokatfiskalsämbetet tillkommande aktoratsarvode, efter
skänkas till förmån för Per Jonsson och Brita Jonsson, båda i Hamra, 
Loos socken, Gunhild Persson, född Jonsson i Romberg, Loos socken, Jon 
Olof Jonsson i Karsvallen, samma socken och Kristina Jonsson i Storbun, 
Färila socken;

2) att kronans rätt till danaarv efter jordbruksarbetaren Karl Artur 
Leonard Ollkvist från Selångers socken i Västernorrlands län må efter
skänkas till förmån för änkan Charlotta Nilsson från Skönsberg, Sköns 
socken, hustrun Kristina Nikolina Hallén från Lillro, Selångers socken, 
änkan Brita Lamberg från Sundsvall samt Johan Harald Höglund och 
Karl Egert Höglund från Röklandsby, Alnö socken,

samt att kvarlåtenskapen så fördelas, att en fjärdedel av densamma må 
tillfalla en var av änkan Nilsson, hustrun Hallén och änkan Lamberg 
samt en åttondedel vardera av Johan Harald Höglund och Karl Egert 
Höglund; ävensom

3) att kronans rätt till danaarv efter fildragaren Gustaf Carlsson Östby 
från Pors församling i Södermanlands län må, efter avdrag av därå be
löpande, kammaradvokatfiskalsämbetet tillkommande aktoratsarvode, efter
skänkas till förmån för hans efterlevande änka Signe östby.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åberopade 
stadsrådsprotokollet.

Utskottet, som ansett sig böra tillstyrka Kungl. Maj:ts förevarande för
slag, får alltså hemställa,

att riksdagen må medgiva,
a) att kronans rätt till danaarv efter hemmansägaren
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Magnus Dahlström från Wik i Ljusdals socken av Gävle- 
borgs län må, efter avdrag av därå belöpande, kammar- 
advokatfiskal sämbetet tillkommande aktoratsarvode, 
efterskänkas till förmån för Per Jonsson och Brita 
Jonsson, båda i Hamra, Loos socken, Gunhild Persson, 
född Jonsson i Hornberg, Loos socken, Jon Olof Jons
son i Karsvallen, samma socken och Kristina Jonsson 
i Storbun, Färila socken;

b) att kronans rätt till danaarv efter jordbruksarbetaren 
Karl Artur Leonard Ollkvist från Selångers socken i 
Västernorrlands län må efterskänkas till förmån för 
änkan Charlotta Nilsson från Skönsberg, Sköns soc
ken, hustrun Kristina Nikolina Hallén från Lillro, 
Selångers socken, änkan Brita Lamberg från Sunds
vall samt Johan Harald Höglund och Karl Egert Hög
lund från Röldandsby, Alnö socken,

samt att kvarlåtenskapen så fördelas, att en fjärdedel 
av densamma må tillfalla en var av änkan Nilsson, 
hustrun Hallén och änkan Lamberg samt en åttonde
del vardera av Johan Harald Höglund och Karl Egert 
Höglund; ävensom

c) att kronans rätt till danaarv efter flldragaren Gustaf 
Carlsson Östby från Fors församling i Södermanlands 
län må, efter avdrag av därå belöpande, kammar- 
advokatfiskalsämbetet tillkommande aktoratsarvode, 
efterskänkas till förmån för hans efterlevande änka 
Signe Östby.

Stockholm den 4 april 1924.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.
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Närvarande: se under utlåtandet nr 35.
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